平成２２年１１月５日

各  位

会 社 名   株式会社  ニ チ レ イ

代 表 者 名   代表取締役社長 村 井 利 彰

本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号

コード番号    ２８７１

上場取引所   東京（市場第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員財務部長 中村 隆

 ＴＥＬ（０３）３２４８－２１６７

（訂正）「平成 23 年３月期 第２四半期決算短信」の一部訂正について

平成 22 年 10 月 26 日に公表しました「平成 23 年３月期 第２四半期決算短信」に一部訂正を要

する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

17 ページ

「２．報告セグメントごとの売上高および利益または損失の金額に関する情報」

（注）４

（訂正前）

＜省略＞

これにより、当第２四半期連結累計期間の「加工食品」のセグメント利益が０百万円減少、「低

温物流」のセグメント利益が43百万円減少しております。

（訂正後）

＜省略＞

これにより、当第２四半期連結累計期間の「加工食品」のセグメント利益が０百万円減少、「低

温物流」のセグメント利益が57百万円減少しております。

以 上